СОВЕТ  ЧЕРНАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят первое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 44
от  30 декабря 2021 года	с. Чернава

[bookmark: _GoBack]
«Об утверждении Прогнозного плана
приватизации имущества, находящегося
в собственности Чернавского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района Саратовской области на 2022 год»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью и на основании ст.21 Устава Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Чернавского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района  Саратовской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области на 2022 г согласно Приложению №1.
	2. Администрации Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области обеспечить  в установленном порядке реализацию  прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области на 2022 год, утверждённого настоящим решением.
 3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чернавского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской  области                                             О.А. Романова

Приложение №1
к решению Совета
                                                                                                        от 30.12.2021 № 44

Прогнозный план
приватизации имущества, находящегося в собственности
Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Оценочная стоимость
(рыночная) руб. – прогнозная цена продажи
	Предполагаемый срок
приватизации

	1
	                                   2
	        3
	               4
	 	5

	1.
	Саратовская область, Ивантеевский район, Чернавское МО, 3,1 км на юг от с. Щигры, 1,3 км на восток от
реки Чернава
	площадь – 786000 +/- 310.3 м²,
Кадастровый номер
64:14:030201:423

	950 000,00
(прогнозно)
	I квартал
2022года

	2.
	Саратовская область, Ивантеевский р-н, тер Чернавское МО, 2,8 км на юг от п. Восточный, между 1-ой и 2-
ой ГЛП.
	площадь – 1060000 +/- 360.35²,
Кадастровый номер
64:14:000000:3466
	1300000,00
(прогнозно)

I квартал
2022 года

	Итого:

	2250000,00
(прогнозно)

Глава Чернавского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской  области                                             О.А. Романова